СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

27.10.2008 г.  № 49
пос. Видяево

Об утверждении перечня имущества,

принимаемого в муниципальную собственность

ЗАТО Видяево из государственной собственности

Мурманской области

Заслушав доклад начальника отдела муниципального имущества  администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., руководствуясь ст.154 Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, постановлением Правительства Мурманской области от 28.05.2004 № 184-ПП, постановлением Правительства Мурманской области от 04.10.2007               № 459-ПП, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью ЗАТО пос.Видяево, утвержденным решением муниципального Совета ЗАТО пос.Видяево от 28.05.2002 № 42, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность ЗАТО Видяево из государственной собственности Мурманской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование».
2. Решение подлежит   публикации в средствах массовой информации.
Приложение: на 01 л.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой
                                                                                                               Приложение
к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

                                                                                                                                         от  27.10.2008 г.   2008  №49
Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность ЗАТО Видяево из государственной собственности Мурманской области
в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

	Идентифика-ционный
код по ОКПО
	Минис-терство
(ведомство)
(ОКОГУ)
	Код
территории
(ОКАТО)
	Вид
деятельности
(ОКОНХ)
	Полное наименование
предприятия, организации,
передаваемого имущества
	Юридический
адрес
предприятия,
организации,
местонахождение
имущества
	Характеристики
объекта
(инвентарный
номер, N и
дата
технического
паспорта,
общая площадь,
протяженность)
	Первоначальная /остаточная
балансовая
стоимость
имущества на
01.09.2008
(руб.)

	00099665
	23280
	47401367000
	97410
	Комитет по образованию Мурманской области
	183025, г.Мурманск, ул.Трудовые Резервы, д.4
	Типовой комплект учебного и учебно-наглядного оборудования для кабинета географии полнокомплектных общеобразовательных учреждений

инв.№ 1106010138
	160 655,00/

160 655,00